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Interné 

číslo Dodávateľ IČO Popis plnenia Hodnota  v € Zmluva Objednávka Dátum vyhotovenia Schválil
1. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 1/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

2. Matica slovenská, Martin 179027 časopis na rok 2018 15,60 1/2018 3.1.2018 Mgr.Renáta Filková

3. Domena, Nitra 41821629 školenie 50,00 prihláška 8.1.2018 Mgr.Renáta Filková

4. 2U, Bratislava 17315786 nákup SR a EU vlajok 73,50 3/2018 16.1.2018 Mgr.Renáta Filková

5. TEPO-SERVIS,Komárno 14142872 kontrola hasiacich prístrojov 382,54 2/2018 10.1.2018 Mgr.Renáta Filková

6. Poradca podnikateľa, Žilina 31592503 vyúčtovanie Finančný spravodaj 2017 7,45 49/2017 10.8.2018 Mgr.Renáta Filková

7. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 vyúčtovanie kúrenia Palatínova 1441,15 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

8. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenie Palatínova 1/2018 423,72 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

9. LITA,Bratislava 420166 náhrada autorských odmien 4,18 podľa zákona §167 č. 185/2015 18.12.2017 Mgr.Renáta Filková

10. UP Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 2/2018 1169,11 kúpna zmluva 24.2.2017 Mgr. Renáta Filková

11. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 36,34  041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

12. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 2/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

13. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

14. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 1/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

15. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  1/2018 20,33 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

16. Matica slovenská, Martin 179027 časopis na rok 2018 26,00 4/2018 7.2.2018 Mgr.Renáta Filková

17. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 9.9.-5.2.2018 8,54 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

18. Mediaprint-Kapa, Bratislava 35792281 nákup časopisu 19,80 5/2018 8.2.2018 Mgr.Renáta Filková

19. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1821201057-grant 13.2.2018 Mgr.Renáta Filková

20. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1821401058-grant 13.2.2018 Mgr.Renáta Filková

21. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  1/2018 124,07 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

22. Energo.sk, Nitra 36565482  Elektrina  Eötvösa  1/2018 357,32 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

23. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 1/2018 1544,29 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

24. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina  Palatínova 1/2018 166,44 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

25. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 1 000,00 7/2018 16.2.2018 Mgr.Renáta Filková

26. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonera,kanc.mat. 103,08 6/2018 14.2.2018 Mgr.Renáta Filková

27. Le Cheque Dejeuner, Bratislava 31396674 stravné lístky 3/2018 1250,20 kúpna zmluva 24.2.2017 Mgr. Renáta Filková

28. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 38,47 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

29. Asociácia správ.reg.,Nováky 37922190 školenie-registratúra 39,00 prihláška 1.3.2018 Mgr.Renáta Filková

30. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

31. Slovenská komora exekútorov,Bratislava 35659718 poplatok  2,00 poplatok 1.3.2018 Mgr.Renáta Filková

32. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 3/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

33. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 2/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

34. Slovenská pošta, Bratislava 36631124 nákup časopisov 2.Q.2018 652,71 93/2017 20.12.2017 Mgr.Renáta Filková

35. Slovenská komora exekútorov,Bratislava 35659718 poplatok  4,20 poplatok 6.3.2018 Mgr.Renáta Filková

36. Mgr. Art.Štefanková, Bratislava 4,62E+08 workshop pre deti 40,00 10/2018 5.3.2018 Mgr.Renáta Filková

37. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  2/2018 130,78 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

38. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  2/2018 18,80 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

39. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 17,95 8/2018 5.3.2018 Mgr.Renáta Filková

40. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 35,90 9/2018 5.3.2018 Mgr.Renáta Filková

41. Kooperatíva, Nitra 585441 havarijné poistenie 1.4.-1.7.2018 45,41 5518023909 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

42. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 vyúčtovanie kúrenia Palatínova 1238,52 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

43. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 550,00 11/2018 9.3.2018 Mgr.Renáta Filková

44. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 2/2018 2004,11 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

45. Energo.sk, Nitra 36565482  Elektrina  Eötvösa  2/2018 324,46 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová



46. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina  Palatínova 2/2018 148,25 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

47. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 110,58 12/2018 15.3.2018 Mgr.Renáta Filková

48. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 514,10 13/2018 19.3.2018 Mgr.Renáta Filková

49. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1851304624-grant 23.3.2018 Mgr.Renáta Filková

50. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1851104620-grant 23.3.2018 Mgr.Renáta Filková

51. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 9.9.-7.3.2018 59,82 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

52. Kooperatíva, Nitra 585441 úrazové poistenie 1.4.-1.7.2018 20,91 65885438207 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

53. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 4/2018 1104,78 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr.Renáta Filková

54. Matica slovenská, Martin 179027 časopis na rok 2017 80,00 15/2018 26.3.2018 Mgr.Renáta Filková

55. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 53,69 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

56. COM-therm, Komárno 36525782 vyúčtovanie 2017 -384,55 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

57. IVES, Košice 162957 služby STP APV 71,70 zmluva o dielo č. R_00116/2009 18.3.2009 Mgr. Alžbeta Littvová

58. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonera,kanc.mat. 149,16 14/2018 26.3.2018 Mgr. Renáta Filková

59. Kooperatíva, Nitra 585441 poistenie majetku 1.4.-1.7.2018 585,69 808023828 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

60. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

61. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  3/2018 129,19 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

62. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 4/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

63. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 3/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

64. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 1.1.-31.3.2018 79,28 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

65. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 1.1.-31.3.2018 79,28 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

66. MERKURY MARKET,Komárno 36501891 nákup roliet 509,80 16/2018 5.4.2018 Mgr. Renáta Filková

67. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonera 24,00 17/2018 5.4.2018 Mgr. Renáta Filková

68. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  3/2018 19,86 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

69. Slov.asociácia knižníc, Bratislava 30845181 členský príspevok na rok 2018 120,00 schválenie výdavkov ÚNSK 26.2.2018 RNDr.Vladimír Gubiš

70. SYPHON.SK, Bratislava 35979259 reg.poplatok za doménu 9,48 19/2018 11.4.2018 Mgr. Renáta Filková

71. PLUTOŠOP,Bratislava 47521431 beseda 60,00 18/2018 10.4.2018 Mgr. Renáta Filková

72. PANTA RHEI,Komárno 314439,2 nákup  kníh príspevok NSK 20/2018 12.4.2018 Mgr.Renáta Filková

73. Spolok priať.kulktúry,Kolárovo 36112364 nákup  kníh príspevok NSK 25/2018 15.4.2018 Mgr.Renáta Filková

74. Univerzita M.Bela, Banská Bystrica 30232295 Nákup časopisu 5,20 26/2018 10.4.2018 Mgr. Renáta Filková

75. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 190,81 23/2018 13.4.2018 Mgr.Renáta Filková

76. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 144,08 22/2018 13.4.2018 Mgr. Renáta Filková

77. Energo.sk, Nitra 36565482  Elektrina  Eötvösa  3/2018 343,10 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

78. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina  Palatínova 3/2018 154,22 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

79. MARTINUS.SK, Martin 36440531 nákup  kníh príspevok NSK 420,57 24/2018 13.4.2018 Mgr.Renáta Filková

80. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 3/2018 1878,46 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

81. Spolok slov.knihovníkov, Bratislava 178594 členský poplatok na rok 2018 50,00 schválenie výdavkov ÚNSK 26.2.2018 RNDr.Vladimír Gubiš

82. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 5/2018 1267,95 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

83. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 vyúčtovanie kúrenia Palatínova 1177,46 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

84. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonera 18,00 30/2018 18.4.2018 Mgr.Renáta Filková

85. CLASS,Košice 48324949 nákup kníh 108,56 32/2018 25.4.2018 Mgr.Renáta Filková

86. CLASS,Košice 48324949 výstava 100,00 31/2018 25.4.2018 Mgr.Renáta Filková

87. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 12.10.17-16.4.2018 143,16 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

88. Stav.bytové družstvo,Komárno 170984 oprava radiátorov 46,14 27/2018 16.4.2018 Mgr.Renáta Filková

89. Mesto, Komárno 306525 daň z nehnuteľnosti 1 406,44 rozhodnutie č.118982/2018 12.4.2018 Mgr. Renáta Filková

90. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 163,80 33/2018 26.4.2018 Mgr.Renáta Filková

91. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 664,64 29/2018 18.4.2018 Mgr.Renáta Filková

92. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 170,66 34/2018 26.4.2018 Mgr.Renáta Filková

93. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 4/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková



94. UNIKNIHY, Bratislava 36683132 nákup  kníh príspevok NSK 216,57 21/2018 12.4.2018 Mgr.Renáta Filková

95. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 42,44 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

96. Mesto, Komárno 306525 Komunálny odpad ,1.splátka 25,95 VZN Mesta Komárna č.14/2017 1.8.2004 Gizela Zsoková

97. Mesto, Komárno 306525 Komunálny odpad , 1 splátka 25,95 VZN Mesta Komárna č.14/2017 15.2.2010 Mgr. Alžbeta Littvová

98. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 5/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

99. SVOP, Bratislava 30775264 nastavenie SSL komunikácie 114,00 28/2018 18.4.2018 Mgr. Renáta Filková

100. New and Media Holding, Bratislava 47256281 nákup časopisu 19,50 35/2018 27.4.2018 Mgr. Renáta Filková

101. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 4/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

102. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

103. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 5/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

104. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  4/2018 20,90 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

105. FERRO 3000, Komárno 48005355 nákup sáčkov do vysávača 44,40 36/2018 4.5.2018 Mgr. Eva Ďurčová

106. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 4/2018 842,68 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

107. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup čítačky kódov,2 ks tonerov 309,36 37/2018 10.5.2018 Mgr. Renáta Filková

108. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 4/2018 393,20 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

109. Nár.centrum.zdr.infor.,Bratislava 165387 služby MVS 1,43 odd.dospelých 1.5.2018 Mgr. Renáta Filková

110. Sun Design, Komárno 36534200 nákup kanc.mat.a čist. prostr. 243,76 39/2018 16.5.2018 Mgr. Renáta Filková

111. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 109,14 42/2018 24.5.2018 Mgr. Renáta Filková

112. V. Horváth-kominárstvo,Okoličná n.Ost. 47169567 kontrola a čistenie komínov-Palatínova 21,00 41/2018 22.5.2018 Mgr. Renáta Filková

113. Stav.bytové družstvo,Komárno 170984 výmena objímky 50,11 38/2018 14.5.2018 Mgr. Renáta Filková

114. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 47,40 40/2018 17.5.2018 Mgr. Renáta Filková

115. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 6/2018 1281,34 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

116. Slovenská komora exekútorov,Bratislava 35659718 poplatok  4,20 poplatok 29.5.2018 Mgr. Renáta Filková

117. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 44,30 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

118. DUEL-PRESS,Bratislava 35722517 Nákup čas.2.polrok2018 189,60 45/2018 1.6.2018 Mgr.Renáta Filková

119. Slovenská pošta, Bratislava 36631124 nákup časopisov 2.Q.2018 672,54 93/2017 20.12.2017 Mgr.Renáta Filková

120. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 6/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

121. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 5/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

122. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

123. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  5/2018 21,20 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

124. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  5/2018 130,82 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

125. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  4/2018 126,72 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

126. Kooperatíva, Nitra 585441 havarijné poistenie 1.7.-1.10.2018 45,41 5518023909 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

127. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 6/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

128. Sun Design, Komárno 36534200 nákup mat.na tvorivé dielne_grant MK SR 761,36 46/2018 8.6.2018 Mgr.Renáta Filková

129. Diderot, Komárno 35952237 nákup mat.na tvorivé dielne_grant MK SR 238,64 47/2018 8.6.2018 Mgr.Renáta Filková

130. B.E.A-TESKAL,Komárno 33940185 vypracovanie dokumentácie GDPR 360,00 44/2018 11.6.2018 Mgr.Renáta Filková

131. Nábytok Priskin,Komárno 30085896 nákup kanc.stoličiek 2 502,00 49/2018 13.6.2018 Mgr.Renáta Filková

132. Diderot, Komárno 35952237 nákup  kníh príspevok NSK 193,11 48/2018 12.6.2018 Mgr.Renáta Filková

133. Kooperatíva, Nitra 585441 úrazové poistenie 1.7.-1.10.2018 20,91 65885438207 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

134. Kooperatíva, Nitra 585441 zodpovednosť za škodu 1.4.2018-1.7.2019 57,98 6585491796 1.7.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

135. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 5/2018 370,43 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

136. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 5/2018 518,02 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

137. Kooperatíva, Nitra 585441 poistenie majetku 1.7.-1.10.2018 585,69 808023828 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

138. M.Čenkyová,Komárno 41917022 hudobno-zábavné predstavenie-grant MKSR 488,00 50/2018 13.6.2018 Mgr.Renáta Filková

139. VERTIGOS,Bratislava 50873636 nákup kníh 22,14 51/2018 21.6.2018 Mgr.Renáta Filková

140. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 7/2018 1299,34 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

141. Stav.bytové družstvo,Komárno 170984 oprava radiátorov 77,55 43/2018 31.5.2018 Mgr.Renáta Filková



142. REAL HOBBY, Śtúrovo 44547285 nákup mat.zabez.-sponzorské Mesto KN 43,67 54/2018 29.6.2018 Mgr.Renáta Filková

143. Sun Design, Komárno 36534200 nákup mat.zabez.-sponzorské Mesto KN 63,33 53/2018 29.6.2018 Mgr.Renáta Filková

144. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 44,30 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

145. Univerzita M.Bela, Banská Bystrica 30232295 Nákup časopisu 5,20 55/2018 29.6.2018 Mgr. Renáta Filková

146. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

147. New and Media Holding, Bratislava 47256281 nákup časopisu 52,00 56/2018 4.7.2018 Mgr.Renáta Filková

148. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 7/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

149. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 5/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

150. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 1.4.-30.6.2018 118,18 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

151. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 1.4.-30.6.2018 80,16 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

152. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  6/2018 126,61 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

153. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  6/2018 20,46 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

154. SVOP, Bratislava 30775264 SMS 182,27 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

155. Kreatíva, Komárno 44986092 mat.zabez.-Sponzorské Mesto Komárno 93,00 57/2018 12.7.2018 Mgr.Renáta Filková

156. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 6/2018 352,91 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

157. Kreatíva, Komárno 44986092 mat.zabez.-Sponzorské Mesto Komárno 200,00 58/2018 12.7.2018 Mgr.Renáta Filková

158. Štátna vedecká knižnica,B.Bystrica 35987006 služby MVS 2,80 odd.dospelých 2.Q.2018 Mgr.Renáta Filková

159. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 6/2018 518,02 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

160. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 7/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

161. ITSK,Komárno 37212931 nákup routra 77,90 59/2018 23.7.2018 Mgr. Eva Ďurčová

162. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 8/2018 1083,38 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

163. ESET,Bratislava 31333532 antivírusový program-predlž.licencie 460,80 60/2018 24.7.2018 Mgr. Eva Ďurčová

164. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 12,49 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

165. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

166. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 7/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

167. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 7/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

168. Poradca podnikateľa, Žilina 31592503 Finančný spravodaj 2019 26,40 63/2018 2.8.2018 Mgr. Eva Ďurčová

169. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  7/2018 126,02 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

170. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  7/2018 18,06 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

171. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 8/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

172. MARTINUS.SK, Martin 36440531 nákup kníh-grant FPU 51,78 64/2018 16.5.2017 Mgr.Eva Ďurčová

173. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 7/2018 332,06 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

174. Sun Design, Komárno 36534200 nákup mat.zabez.-grant FPU-tábor 315,00 14.8.2018 29.6.2018 Mgr.Renáta Filková

175. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 7/2018 518,02 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

176. Univerzita M.Bela, Banská Bystrica 30232295 Nákup časopisu 5,20 66/2018 29.6.2018 Mgr. Renáta Filková

177. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 9/2018 961,01 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

178. Kooperatíva, Nitra 585441 poistenie majetku 1.10.-1.1.2019 585,69 808023828 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

179. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 34,07 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

180. ZGABUR Štefan,Snina 34820710 nákup mat.zab.FPU-akadémia vzdel. 238,80 67/2018 30.8.2018 Mgr.Renáta Filková

181. Divadlo z domčeka,Hriňová 50101242 div.predstavenie grant FPU-tábor 800,00 52/2018 26.6.2018 Mgr.Renáta Filková

182. Slovenská pošta, Bratislava 36631124 nákup časopisov 4.Q.2018 643,02 93/2017 20.12.2017 Mgr.Renáta Filková

183. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 8/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

184. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

185. Silvester, Komárno 34097961 zviazanie časopisov 51,00 72/2018 31.8.2018 Mgr. Eva Ďurčová

186. SVOP, Bratislava 30775264 OPAC XE program 780,00 12-2008, dodatok č.3 28/2018 18.4.2018 Mgr. Renáta Filková

187. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 7/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

188. ITSK, Komárno 37212931 nákup switchu 37,38 69/2018 4.9.2018 Mgr. Renáta Filková

189. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  7/2018 18,06 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová



190. Kooperatíva, Nitra 585441 havarijné poistenie 1.10.-1.1.2019 45,41 658540564 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

191. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 servis kotlov Palatínova 170,04 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

192. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 8/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

193. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  8/2018 127,49 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

194. Clean City, Komárno 31443842 odvoz odpadu 92,23 62/2018 1.8.2018 Mgr.Eva Ďurčová

195. R.Ficzeri-SVET NÁPADOV,Košice 45434701 nákup mat. zabezp. FPU-akadémia vzd. 165,06 74/2018 11.9.2018 Mgr.Renáta Filková

196. PANTA RHEI,Veľký Meder 31443923 nákup kníh z grantu FPU 64,03 70/2018 4.9.2018 Mgr.Renáta Filková

197. NITRAZDROJ, Nitra 34098593 nákup občerstvenia FPU 41,78 76/2018 13.9.2018 Mgr.Renáta Filková

198. Kooperatíva, Nitra 585441 úrazové poistenie 1.10.-1.1.2019 20,91 65885438207 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

199. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 8/2018 518,02 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

200. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 8/2018 333,08 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

201. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 5.2.-4.9.2018 14,95 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

202. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 8.3.-4.9.2018 83,33 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

203. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonera 18,00 75/2018 12.9.2018 Mgr. Renáta Filková

204. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 10/2018 1349,73 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

205. ZSEMGAS,Zlatná na Ostrove 43363784 revízia kotlov- Palatínova 114,20 81/2018 24.9.2018 Mgr. Renáta Filková

206. Stav.bytové družstvo,Komárno 170984 oprava vod batérie 50,27 73/2018 6.9.2018 Mgr.Renáta Filková

207. Mgr.Eva Bacigalová,Bratislava 40017702 autorská beseda-grant z FPU-s knih... 99,60 79/2018 18.9.2018 Mgr.Renáta Filková

208. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 30,49 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

209. ABZTrio, Bratislava 46429751 nákup mat.zab.FPU-akadémia vzdel. 74,78 83/2018 1.10.2018 Mgr.Renáta Filková

210. MARTINUS.SK, Martin 45503249 nákup kníh-grant FPU 703,34 71/2018 4.9.2018 Mgr.Renáta Filková

211. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 9/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

212. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 10/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

213. Centrum ved.-tech.inf.,Bratislava 151882 nákup časopisu 2019 12,00 85/2018 1.10.2018 Mgr.Renáta Filková

214. EUROPOKLADNE,Poprad 46252291 nákup pások do tlačiarní 15,60 86/2018 3.10.2018 Mgr.Renáta Filková

215. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

216. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 1.7.-30.9.2018 81,04 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

217. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 1.7.-30.9.2018 119,47 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

218. Sun Design, Komárno 36534200 nákup mat.zab.grant FPU:s knih.je svet kr. 124,32 89/2018 5.10.2018 Mgr.Renáta Filková

219. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  9/2018 19,40 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

220. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 9/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

221. AddArt, Vranou nad Topľov 34326545 nákup mat.zab.grant FPU:Akademia vzdel. 107,15 84/2018 9.10.2018 Mgr.Renáta Filková

222. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup pások do tlačiarní 16,32 87/2018 3.10.2018 Mgr.Renáta Filková

223. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  9/2018 130,96 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

224. ABZTrio, Bratislava 46429751 nákup mat.zab.FPU-akadémia vzdel. 123,20 93/2018 1.10.2018 Mgr.Renáta Filková

225. Clean City, Komárno 31443842 odvoz odpadu 265,92 78/2018 18.9.2018 Mgr.Renáta Filková

226. O.Z.I., Dolný Kubín 36397784 workshop  FPU: s knihou je svet krajší 350,00 88/2018 3.10.2018 Mgr.Renáta Filková

227. Viliam Almáši,Zvolen 37056891 workshop  FPU: s knihou je svet krajší 100,00 92/2018 8.10.2018 Mgr.Renáta Filková

228. Dunafer, Komárno 36554294 ubytovanie FPU: s knihou je svet krajší 180,00 82/2018 28.10.2018 Mgr.Renáta Filková

229. Nábytok Priskin,Komárno 30085896 nákup kanc.zariadenia grant FPU 10526,40 94/2018 9.10.2018 Mgr.Renáta Filková

230. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 9/2018 342,36 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

231. Mgr. A.Gregušová,Horné Orušany 41974450 workshop  FPU: s knihou je svet krajší 100,00 91/2018 8.10.2018 Mgr.Renáta Filková

232. AKV, Bratislava 46766936 beseda FPU: s knihou je svet krajší 200,00 96/2018 12.10.2018 Mgr.Renáta Filková

233. Ing. Peter Bábin 46487492 nákup kníh z grantu FPU 30,10 90/2018 8.10.2018 Mgr.Renáta Filková

234. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 9/2018 518,02 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

235. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 17.4.-10.10.2018 143,06 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

236. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonerov 48,00 98/2018 16.10.2018 Mgr.Renáta Filková

237. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 údržba kop.stroja 36,00 99/2018 16.10.2018 Mgr.Renáta Filková



238. Jana Pronská, Nálepkovo 33062439 beseda FPU: s knihou je svet krajší 110,00 97/2018 15.10.2018 Mgr.Renáta Filková

239. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 11/2018 1104,98 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

240. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 43,67 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

241. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

242. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 10/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

243. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 11/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

244. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  10/2018 130,96 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

245. CLASS,Košice 48324949 výstava+beseda Grant FPU S knih.je svet kr. 160,00 101/2018 25.10.2018 Mgr.Renáta Filková

246. PLUTOŠOP,Bratislava 47521431 beseda grant FPU S knih.je svet krajší 120,00 100/2018 29.10.2018 Mgr.Renáta Filková

247. ATLANTIS, Bratislava 35844230 obnova domény kjszkom.sk 71,30 103/2018 7.11.2018 Mgr.Renáta Filková

248. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  10/2018 19,86 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

249. Babits Slovakia, Komárno 34110259 Nákup kníh grant FPU 127,47 102/2018 7.11.2018 Mgr.Renáta Filková

250. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 8/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

251. Divadlo z domčeka,Hriňová 50101242 div.predstavenie grant FPU-tábor 350,00 80/2018 20.9.2018 Mgr.Renáta Filková

252. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 10/2018 1501,13 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

253. Diderot, Komárno 35952237 nákup kníh z grantu FPKNM 5000,00 95/2018 12.10.2018 Mgr.Renáta Filková

254. Diderot, Komárno 35952237 nákup kníh z grantu FPKNM 264,00 104/2018 8.11.2018 Mgr.Renáta Filková

255. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 10/2018 446,27 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

256. Diderot, Komárno 35952237 nákup kníh z grantu FPU 6023,28 61/2018 25.7.2018 Mgr.Eva Ďurčová

257. Diderot, Komárno 35952237 nákup kníh z grantu FPU 368,45 107/2018 8.11.2018 Mgr.Renáta Filková

258. Bublina, Bratislava 51105489 div.predstavenie grant FPU-s knih.je svet kr. 177,55 108/2018 16.11.2018 Mgr.Renáta Filková

259. BáPoDi, Bánovce nad Bebravou 36130354 div.predstavenie grant FPU-s knih.je svet kr. 350,00 106/2018 8.11.2018 Mgr.Renáta Filková

260. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 11/2018 1104,98 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

261. AddArt, Vranou nad Topľov 34326545 nákup mat.zab.grant FPU:Akademia vzdel. 66,40 109/2018 16.11.2018 Mgr.Renáta Filková

262. FPKNM,Bratislava 51049775 administratívny poplatok 20,00 1921400230 28.11.2018 Mgr.Renáta Filková

263. FPKNM,Bratislava 51049775 administratívny poplatok 20,00 1921200229 28.11.2018 Mgr.Renáta Filková

264. KOMBIT-ALARM,Komárno 31420095 revízia - Palatínova 348,00 111/2018 26.11.2018 Mgr. Renáta Filková

265. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 55,09 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

266. Divadlo pod balkónom,B.Bystrica 42317622 divadelné predstavenie Grant FPU 350,00 110/2018 3.12.2018 Mgr.Renáta Filková

267. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 11/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

268. SVOP, Bratislava 30775264 splátka dodávky KIS DAWINCI 12/2018 203,48 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

269. SVOP, Bratislava 30775264 SMS k 30.11.2018 185,94 12-2008, dodatok č.3 31.1.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

270. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  11/2018 130,96 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

271. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

272. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  11/19,402018 19,86 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

273. Sun Design, Komárno 36534200 mat.zabez.-Grant FPU 19,99 113/2018 7.12.2018 Mgr. Renáta Filková

274. AMNIS, Nové Zámky 36827142 prednáška 40,00 105/2018 7.11.2018 Mgr.Renáta Filková

275. AMNIS, Nové Zámky 36827142 prednáška Grant FPU 556,60 105/2018 7.11.2018 Mgr.Renáta Filková

276. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1951301778-grant 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

277. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1951301775-grant 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

278. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1951301776-grant 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

279. Fond na podporu umenia,Bratislava 30856868 administratívny poplatok 20,00 1951301777-grant 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

280. MEZUPA,Komárno 51134896 občerstvenie FPU 78,22 114/2018 7.12.2018 Mgr. Renáta Filková

281. BERGAMO, Prešov 45923299 nákup pneumatík 227,81 115/2018 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

282. Petit Press, Bratislava 35790253 časopis 1.polrok 2019 35,00 117/2018 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

283. Slovenská pošta, Bratislava 36631124 nákup časopisov 1.Q.2019 710,46 116/2018 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

284. DUEL-PRESS,Bratislava 35722517 Nákup čas.2.polrok2019 196,90 118/2018 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková

285. Poradca podnikateľa, Žilina 31592503 práce a mzdy 2019 74,00 119/2018 11.12.2018 Mgr.Renáta Filková



286. Podunajské múzeum, Komárno 36102881 kúrenia Palatínova 12/2018 355,71 zmluva o spoločnej správe čl. III bod 3. 2.1.2003 Gizela Zsoková

287. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 11/2018 1677,66 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková

288. Csavar Szinház,Chotín 42126185 divadelné predstavenie Grant FPKNM 250,00 121/2018 13.12.2018 Mgr.Eva Ďurčová

289. OZ Árgyélus Polg.,Chotín 37967517 vystúpenie grant FPKNM 200,00 122/2018 14.12.2018 Mgr.Renáta Filková

290. Liga za kvalitu života,Ivanka pri Dunaji 42264367 beseda grant FPU S knih.je svet krajší 550,00 112/2018 5.12.2018 Mgr.Renáta Filková

291. Kreatíva, Komárno 44986092 propagácia grant FPKNM 100,00 123/2018 5.12.2018 Mgr.Renáta Filková

292. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonerov 871,03 127/2018 17.12.2018 Mgr. Renáta Filková

293. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 11/2018 475,25 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

294. Nábytok Priskin,Komárno 30085896 nákup stolov 278,40 125/2018 14.12.2018 Mgr.Renáta Filková

295. Univerzitná knžnica,Bratislava 164631 MVS-služby 15,60 odd.dospelých 2.polrok 2018 Mgr. Renáta Filková

296. Štátna ved.knižnica,Banská Bystrica 35987006 služby MVS 2,10 odd.dospelých 2.polrok 2018 Mgr. Renáta Filková

297. Domena, Nitra 41821629 školenie 60,00 prihláška 14.12.2018 Mgr.Renáta Filková

298. VERTIGOS,Bratislava 50873636 nákup kníh-dobropis -22,14 51/2018 21.6.2018 Mgr.Renáta Filková

299. LITA,Bratislava 420166 náhrada autorských odmien 1,70 podľa zákona §167 č. 185/2015 18.12.2017 Mgr.Renáta Filková

300. BV-TV,Komárno 22712372 nákup kávovaru,el.var.,kanvice a údrž.mat. 278,92 126/2018 17.12.2018 Mgr.Renáta Filková

301. PROFITECHNIK, Komárno 40856071 nákup tonerov 320,23 128/2018 18.12.2018 Mgr. Renáta Filková

302. Kooperatíva, Nitra 585441 poistenie majetku 1.1.-1.4.2019 585,69 808023828 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

303. Kooperatíva, Nitra 585441 havarijné poistenie 1.1.-1.4.2019 45,41 5518023909 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

304. Kooperatíva, Nitra 585441 úrazové poistenie 1.1.-1.4.2019 20,91 65885438207 1.7.2016 Mgr. Alžbeta Litvová

305. Sun Design, Komárno 36534200 nákup čist.a kanc.mat. 987,24 129/2018 19.12.2018 Mgr. Renáta Filková

306. UP-Slovensko, Bratislava 31396674 stravné lístky 1/2019 1639,67 kúpna zmluva 22.2.2018 Mgr. Renáta Filková

307. SPP CNG, Bratislava 35815256 CNG na služ. Mot. vozidlo 27,89 041/16/CNG, dodatok č.1 17.10.2016 Mgr. Renáta Filková

308. Griff, Komárno 36551538 ochrana objektov Eötvösa,Palatínova 12/2018 55,20 028/PCO/2014 29.9.2014 Mgr. Alžbeta Littvová

309. Monika Csontosova TECH PO,Komárno 33941289 poplatok práce vykonávané technikom PO 60,00 Mandátna zmluva 31.12.2015 Mgr. Alžbeta Littvová

310. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Alarm  12/2018 19,13 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

311. Slovak Telekom, Bratislava 35763469 telefón Eötvösa, Palatínova  12/2018 124,97 1-AHFAP7 9.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

312. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Eötvösa 1.10.-31.12.2018 119,47 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

313. KOMVaK, Komárno 36537870  voda-Palatínova 1.10.-31.12.2018 81,04 97/99 31.10.2000 Gizela Zsoková

314. Energo.sk, Nitra 36565482 elektrina Eötvösa, Palatínova 12/2018 414,67 130 E/2007 31.7.2007 Mgr. Alžbeta Littvová

315. COM-therm, Komárno 36525782 kúrenie Eötvösa 12/2018 2957,86 zmluva o dodávke a odbere tepla 1.9.2003 Gizela Zsoková


